様式第１号
	許可番号　第　　　　　号

	平内町屋外体育施設 使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

平内町教育委員会教育長　殿
申　請　者　団体名
（使用責任者）　　〒
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　 　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

下記のとおり使用したいので申請いたします。

	使用場所
	野球場 　・ 　陸上競技場 　・　 ゲードボール場

	使用目的
(行事名)
	入場予定人員　　　　人

	使用日時
	　令和　　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分から

令和　　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分まで
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	使用付帯設備
	陸上競技場照明使用（有・無）　　管理棟使用（有・無）

	その他
	１　施設の構築物等を破損した場合は、使用者の責任においてこれ

を現状に復します。

２　施設の清掃は、使用終了後直ちに実施し、ゴミ等は持ち帰りま

す。

	決

裁
	教育長
	課　長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　議
	係

様式第２号

	平内町屋外体育施設 使用料減免申請書

令和　　　年　　月　　日
平内町教育委員会教育長　殿
申　請　者　団体名
（使用責任者）　　〒

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　  　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務連絡先

下記のとおり平内町屋外体育施設 使用料の減免(免除)方を申請いたします。

	使用場所
	野球場　 ・　 陸上競技場 　・　 ゲートボール場

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　　）　午前・後　　　時　　分まで
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	使用目的及び

減免申請理由

	その他
参考事項

	許可年月日
	許可番号

	令和　　　年　　月　　日
	　第　　　　　号

	決

裁
	教育長
	課　長
	指導監
	副指導監
	主　幹
	合　　　議
	係

	□免除する　（規定使用料　　　　 円・第　 条　 項適用）

　□減額する　（規定使用料　　　　 円・減額使用料　　　　 円第　 条　 項適用）

　□減免しない（規定使用料　　　　 円・理由　　　　　　　　　　　　　　　　 ）